
Kreis Pokal Westmünsterland Saison
2013/14

Qualifikation WDM B-Schüler
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Kreismannschaftsmeister B-Schüler: bTuB Bocholt/b ... ist für die Bezirksmannschaftsmeisterschaften am 26. April 2014 um 11.00 Uhr
in der THG Halle 2 - Theodor-Heuss-Str., - 45731 Waltrop qualifiziert.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.04.2014
 

14:30 h
 
14:30 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 
17:30 h
 
17:30 h
 

 
 
 
 
 
 

TuB Bocholt
Halle: Zweifachhalle Schu...
TSG Dülmen
Halle: Zweifachhalle Schu...
TuB Bocholt
Halle: Zweifachhalle Schu...
SC Südlohn
Halle: Zweifachhalle Schu...
SC Südlohn
Halle: Zweifachhalle Schu...
TSG Dülmen
Halle: Zweifachhalle Schu...

VfL Ramsdorf
 
SC Südlohn
 
TSG Dülmen
 
VfL Ramsdorf
 
TuB Bocholt
 
VfL Ramsdorf
 

6:0
 

3:6
 

6:0
 

6:4
 

0:6
 

6:4
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